АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2014

       г. Старица

   № 285
Об утверждении отчета о направлении
средств резервного фонда администрации

Старицкого района Тверской области
за 1 квартал 2014 года
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г.                 № 145-ФЗ, Положением «О бюджетном процессе в МО «Старицкий район»,  утвержденным решением Собрания депутатов Старицкого района от 29.06.2012 года № 15 (с изменениями), рассмотрев результаты исполнения районного бюджета МО Старицкий район Тверской области за 1 квартал 2014 года
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить отчет  о направлении средств резервного фонда  администрации Старицкого района Тверской области за 1 квартал 2014 года в сумме 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, согласно приложению.
    2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник» и размещению на сайте администрации Старицкого района Тверской области.
Глава  администрации

Старицкого района

          С.Ю. Журавлев
                                                                                                     Приложение № 1
 к решению Собрания депутатов
Старицкого района Тверской области

                                                                                                                                от  05.05.2014г.   №  285
ОТЧЕТ

о направлении средств резервного фонда

администрации Старицкого района за  1 квартал 2014 года
                                                                                                                                 (в рублях)
	Направления

	Сумма

	1. Постановление администрации Старицкого района № 72 от 11.02.2014 г.
1.1 Отделу образования администрации Старицкого района на ликвидацию аварийной ситуации отопления в МБОУ «Ново0-Ямская СОШ»
	60 000

	ИТОГО
	    60 000